CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 119 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 07 de março de 2001, BELARMINIO JOSÉ
SOUTO, matricula nO 13.026-60, do cargo especial de gabinete, CL-07, do Gabinete
Parlamentar do Deputado João Carlos. (Resolução nO 143/97).

_ 2 - EXONERAR, a partir de 07 de março de 2001, FABIANO MUNDIM
GUIMARAES, matrícula nO 13.547-32, do cargo especial de gabinete, CL-04, do
Gabinete Parlamentar do Deputado João Carlos. (Resolução nO 143/97).

3 - EXONERAR TATIANA GONÇALVES DIAS FERREIRA, matrícula nO
14.474-28, do cargo especial d!! gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado
João Carlos, bem como NOMEA-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, na
Liderança do PMDB. (Resolução nO 143/97 e 125/97).

4 - NOMEAR DEUSVALDO SOUSA DO LAGO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado João Carlos.
(Resolução 143/97 -).

5 - NOMEAR JOSÉ PERIS DA SILVA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado João Carlos. (Resolução 143/97).

6 - EXONERAR, a partir de 07 de março de 2001, ADRIANA RODRIGUES
DE AMORIM GALLO, matrícula nO 13.522-48, do cargo especial de gabinete, CL-03, do
Gabinete Parlamentar do Deputado João Carlos. (Resolução nO 143/97).

7 - EXONERAR, a partir de 07 de março de 2001, JULlANA CAMARA
RIOS PORTALES, matrícula nO 14.081-47, do cargo especial de gabinete, CL-01, da
Liderança do PMDB. (Resoluçllo nO 125/97).

de 2001.

Deputado GIM' RGELLO

Preside te